
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.02.2023 № 13
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

О внесении изменений в постановление
Администрации Ивановского сельсовета 
Рыльского района от 16.11.2018 №213 «Об 
утверждении Административного регламента 
Администрации Ивановского сельсовета 
Рыльского района предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности, 
расположенных на территории сельского 
поселения, в собственность или аренду без 
проведения торгов»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и 
постановлением Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 
29.11.2021 №145 «Об утверждении Правил разработки и утверждении 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг, 
оказываемых Администрацией Ивановского сельсовета Рыльского района», 
Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент 
Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в 
собственность или аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением 
Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 16.11.2018 №213:

- в пункте 2.4.1 слова «не более 30 календарных дней» заменить словами «не 
более чем двадцать дней» и слова «2022 году» заменить словами «2023 году».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 
установленном порядке.

/  /  У /  /
Глава Ивановского сельсовета
Рыльского района Петренко


